Pars.XI.

cultuata aratro spūsancti. et madesfacta ro-
re regre dei. Un de illa d in figurā Judicū. vij

Domīs terra rōre mades. **I**Decimo octauo:
Terra ut inq̄t Mōs. xiiij. ethim. Terra sō sicca appellatur hum⁹ latur q̄r terit. Et humus d ab humido mātell⁹ ops rī cui s̄iungit. Et tellus: quia fructus eius tollimus Item d ops. q̄r opem fert frugib⁹ vel quia ex ipsa cōsequit̄ opem virtus quellibet corporaliter viues creatura. Dicis quoq̄ arida. q̄r arature et culture est apta. vel q̄a ab aqua siccitate et ariditate p̄pria est distincta **D**, em humida sit: hoc ab aque vicinitate procedit. Et similiter ipsa b̄ndicta virgo diversis tribulationib⁹ attrita: agrue terra appellari potest. Fuit em a pfidis iudeis sepius sculcata et despota. ut in p̄cedēti sermone dixim⁹. Un ipa dicere p̄t illud ps. lv. Conculauerūt me inimici mei. Appellari quoq̄ potest humus ab humido hūmilitatis. et telus. q̄r de gratijs ei⁹ omnes tollim⁹. iux illud Berni. De plenitudine eius accipiūt vniuersi Itē ops. q̄r om̄ib⁹ ad eā recurrēbi⁹ opem impendit. Un in corona nra ei d. Per te han grata tui. creature. Hascun⁹ afflito in termedio tronia. Potest etiā appellari arida. q̄r vnuſquil q̄p̄t in ea arare p̄ deuotioꝝ **I**nde de ipsa exponi potest illud Hiere. xxvij. et Michæe. iij. Syon quasi ager arabis. Quilibet aut arans hāc aridā potest sperare. q̄ maximū fructū recolliget. Juxta illd. j. ad Chor. ix. Debet i spe arare q̄ arat. Ve aut in dieb⁹ illis quādo verificabit̄ de hac terra illud Beni. q̄. Homo nō erat qui operaret̄ terram. Arida etiā d. i. sicca. s. ab om̄i humore peccati. vnde q̄r nec in corpe nec in aīa vñq̄ habuit vllā feditatē seu corruptiōem peccati. Ideo de illa exponi potest illud Judicū. vij. In om̄i terra siccitas. Et de ipsa etiā exponi moraliter potest illud Beni. j. Appellavit̄ aridā terrā. **H**ec est illa terra de qua dīc de us cuilibet deuoto suo illud Beni. xv. Vn i terram quā monstrauero tibi. De quo etiā in figurā dixit Mōys Beni. xv. Sem̄ tuo dabo terrā hanc. Quā quidē terrā dedit nob̄is habirandam dicens illud Beni. xx. Ecce terra corā vobis est. Et ideo vnicuiq̄ deuoto cultinatoř eius inquit ipse deus. In pinguendine terre erit benedictio tua Beni. xxvij **D**omes xp̄iani negocient̄ in hac terra q̄ spe ciosa et lata est. Beni. xxxiij. De q̄ etiā i figurā dixit deus Mōys Ero. iij. Terra i qua stas sancta est. Oigit̄ deuoti xp̄iani p̄siderat̄ terram qualis sit. Num. xij. Quia si eā bñ p̄sideraueritis dicetis. Terra quā circūi

uimus valde bona est. Num. xij. Necess illa terra de qua in figuram dixit Mōys: Deus. viij. Dns deus tuus introducit te in terrā bonā. terrā riuoz aquarūq̄ et fontium in cui⁹ campis erumpūt flutioꝝ abyssi. Ter ram frumenti: ordei ac vineaz. in qua sicas et malogranata et oliueta nascunt̄. Terrā olei ac mellis. in qua absq̄ vlla pecunia comedes panem tuū. et rerū om̄iū abundantia perfrueris. Gratias igit̄ agimus tibi domine de⁹ qui verificasti in nobis illd Josue. xxij. vbi dixisti. Dedi vobis terra in qua n̄ laborast̄. Unde nos dicere possum⁹ illd Judicū. xvij. Vidi mis terrā valde opulenta. Et de nobis dici potest illud. j. Paral. iij. Inueniunt̄ terra latissimā: quiera et fertile. Beatus igit̄ ille de quo dīc poterit illud Job. j. Possessio eius crevit in terra. Qui p̄fidenter dices re potest illud ps. xxvj. Credo videre bona dñi in terra viuentū. Om̄es ḡ peccatores q̄ volunt saluari debent p̄ deuotoꝝ vngis verificari facere illud ps. lixj. Inimici eius. s. Del terram lingent. et nō esse de illis et q̄bus dñ Prover. x. Impij nō habitabūt sup terram. Hec ē illa terra de q̄ dicit Lan. ij. Flores ap̄paruerūt in terra nra. q̄r flores oīm vñtū resulgeat̄ in vñgne Maria. Hec est illa terra que absq̄ precio p̄t cōparari. Juxta illd ps. xv. Pro nihilo habuerit terram desiderabile. Hec est illa deo gratissima terra. de qua in figuram dixit ei Salomon Sap. xij. Queti bi om̄iū charior est terra. Et iō nos ci valde obligati sumus q̄ nos fecit inhabitatores terre lue sancte. Sap. iij. de qua Eccl. j. d. Latitudinē terre q̄s dūmentus est. quasi dīceret: nullus. Et eiusdē li. c. xx. scriptū ē. Qui op̄at terrā suā visitabit acerū ſtingū. De q̄ terra creata est medicina om̄iū saluadorū iuxta illud Eccl. xxxvij. Ultissimus de terra creauit medicinā. De qua etiā d. Ilaie. xj. Repleta est terra scientia dñi. Si quis autē vult a deo gratias recipe: p̄ius debet ad istam terrā aspicere. ut verificet̄ illud Ilaie. xli. vbi dicit̄ deo. Vultu in terra tematio adorabūt̄ te. Dens aut̄ dicit vnicuiq̄ deuoto matris sue illud Hiere. ij. Recordatus sum tui q̄n secura es me in terra que non seminal. Per quam significat̄ vñgo benedicta que viriū se mine non sunt seminata. Hec est illa terra q̄ in om̄i sua parte fuit glorificata. Un dices re possum⁹ deo illud ps. cvij. Sup oēm fræglia tua. De quo etiā dicere possumus illud Baruch. iij. Seicit terram in eterno tempore. Hec est illa terra de qua dicit̄ ipse deus